PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86 – Telefax: (0xx44) 3684 1206 / 3684 1210
CEP 87810-000 – CNPJ/MF 75.378.844/0001-70

e-mail: pmguaporema@uol.com.br
site:    www.guaporema.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 – A – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Guaporema - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº
001/2016, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

230859
MONITOR DE ATIVIDADES
LÚDICAS ESPORTIVAS

NAILA CRISTINA LIRA THEODORO 106467714

235697 MONITOR DE OFICINAS ADRIANA DOS SANTOS 108536110
230883 MONITOR DE OFICINAS ANDRÉIA ROGÉRIC AMORIM POTHIN 99246766

235080 MONITOR DE OFICINAS
ANGELA CARVALHO DE ANDRADE DE
GASPERIN

42868957

235218 MONITOR DE OFICINAS BRUNA MAIARA LOURENÇO 98538690
232852 MONITOR DE OFICINAS CLEVERSON QUILES GUEDES DE SOUZA 83544430
234873 MONITOR DE OFICINAS EMILLY CRISTINA TELES DA SILVA PEREIRA 106865680
235604 MONITOR DE OFICINAS FERNANDA CANDIDO DE SOUZA POTRONHIRI 97407819
231853 MONITOR DE OFICINAS FRANCINE BARBOSA SILVA 1235674218
234095 MONITOR DE OFICINAS GISELE DA SILVA SANTOS 104489052
234014 MONITOR DE OFICINAS JAKELINI MOURA ZANELATO 107041427
230845 MONITOR DE OFICINAS JOSELI APARECIDA DE SOUZA 80256442
231242 MONITOR DE OFICINAS LUCAS GARCIA DA SILVA 99644125
235706 MONITOR DE OFICINAS MAYARA SANTOS DE SOUZA 97732507
231521 MONITOR DE OFICINAS TATIANE FONSECA CORREIA SANTOS 89940389
230871 MONITOR DE OFICINAS THAINARA ROCHA MARCELO 106467897

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será

realizada no dia 15 de junho de 2016, com início às 19h00min, na Escola Municipal Monteiro
Lobato, sito à Rua XV de Novembro, s/nº - Centro, em Guaporema-PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guaporema- PR, 08 de junho de 2016.

Célio Marcos Barranco
Prefeito Municipal